АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.08.2016 г.  № 1155
	О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от  14.01.2013 г. № 33 «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» (с изменениями от 08.02.2013 г. № 292, от 25.07.2013 г. № 2021, от 19.08.2013 г. № 2260, от 03.09.2013 г. № 2386, от 27.06.2016 г. № 879)

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 14.01.2013 г. № 33 «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» (с изменениями от 08.02.2013 г. № 292, от 25.07.2013 г. № 2021, от 19.08.2013 г. № 2260, от 03.09.2013 г. № 2386, от 27.06.2016 г. № 879) изменения, изложив в приложении к постановлению строки 34, 37 в следующей редакции:
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождение участковой избирательной комиссии, номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, номер телефона

	34
	№1160
	с. Караман

	Дом досуга с. Караман, с. Караман, ул. Заречная,  25 «а»

т. 6-11-85
	Дом досуга с. Караман, с. Караман, ул. Заречная,  25 «а»

т. 6-11-85

	37
	№1163
	с. Андреевка

	Дом культуры с. Андреевка, с. Андреевка, ул. Центральная, 11 Б/1

т. 6-86-07
	Дом культуры с. Андреевка, с. Андреевка, ул. Центральная, 11 Б/1

т. 6-86-07

 2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района и в МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

      3.Направить незамедлительно копию данного постановления в Территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.

	Глава администрации
муниципального района
	О.А. Тополь